اکثر بی‌خانمان‌ها دارای مشکلاتی از قبیل فقر، بیکاری، اعتیاد و بیماری هستند. مشکلاتی که ریشه در وضعیت نابسامان افزایش سرسام آور اجاره مسکن، تورم و گرانی‌های افسار گسیخته دارد. وضعیتی که با ضعف بی‌توجهی و غفلت بعضی از مدیران در جامعه ایجاد شده است.

WWW.TRAVAGNEWS.IR

شهرستان

سال پنجم، شماره ۱۴۰۰، پنجشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۰، هفته اول، ۲۰۲۱

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران خبر داد
بازگشایی نمادین مدارس استان در بستر شاد

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران از بازگشایی نمادین مدارس استان در بستر شاد در تاریخ ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ خبر داد

باحضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران انجام شد
گشایش گالری مجتمع فرهنگی و هنری «بصیرت بهشهر»

نماینده مردم آمل در مجلس اعلام کرد
رہ پای سیاسیون مانع حل زباله آمل

منطقه اهنال «می توانست معین طرح زباله باشد»

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی مازندران خبر داد
بازدید نهایی از آماده‌سازی پروژه کتابخانه اسبو کلاب برای افتتاح در هفته آینده

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی مازندران جهت بررسی آخرین وضعیت کتابخانه اسبو کلاب برای افتتاح از این پروژه بازدید کردند

بولتن خبری مازندران

BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN

حرف مازندران

روزنامه

سال دوازدهم ■ پنجشنبه ■ ۱۸ شهریور ■ ۱۴۰۰ شمسی ■ دوم صفر ■ ۱۴۴۳ قمری ■ ۹ سپتامبر ■ ۲۰۲۱ میلادی ■ شماره ۳۱۸۸ ■ ۸ صفحه ■ ۳۰۰۰ تومان

گزارش

فسادستیزی؛ از مطالبه عمومی تا رویکرد دولت

مبارزه با فساد یکی از عوامل آسیب دیدن سرمایه اجتماعی است و عاملی است که زمینه بسیاری از نارضایتی‌های اجتماعی و سیاسی را منجر شده است.

کوتاه‌نگار

غذاهای فوق فرآوری شده عامل افزایش مشکلات قلبی